
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

Årsstämman den 20:e maj samlade 24 medlemmar. Stämman gick på 

valberedningens förslag till ny extern revisor samt fritidskommitté.  

Inga förändringar i övrigt. 

Kontaktuppgifter till samtliga förtroendevalda finns anslaget i entréerna samt på 

föreningens hemsida, www.brynjan.se. 

Inga större frågor behandlades på stämman. 

För en kopia på stämmoprotokollet, kontakta fastighetskontoret.  

 

På onsdag den 4:e juni kommer ett antal träd att fällas, som meddelats tidigare. 

Vissa träd har vuxit sej alltför stora och ger problem, bland annat nedsmutsning av 

bilar. Dessa kommer att tas bort och i en del fall ersättas av nya träd.  

De berörda träden står mellan Runvägen 8 och 10 samt utefter Runvägen, vid 

Runvägen 4 och 6. 

Var observant när du rör dej i området enligt ovan och följ eventuella anvisningar från 

personalen från Myrängens Entreprenad, som är på plats vid trädfällningen. 

 

Den välbesökta loppisen förra året i slutet av augusti kommer att upprepas även i 

år. Vi hoppas att loppisen kan samordnas med våra grannföreningar, Brf Runan och 

Brf Kvarnberget, precis som förra året. Inget datum fastslaget ännu. 

 

Lysrör till badrumsskåpen finns nu åter på fastighetskontoret. De nya lysrören är 

av LED-typ och ska hålla minst 3 gånger så länge som de gamla, enligt tillverkaren.  

Priset har stigit till 90 kr/st. Det åtgår 2 lysrör för ett komplett byte.  

Kontakta fastighetskontoret om du behöver nya lysrör. Du kan också få hjälp med 

byte av rören. Betalning sker via avgiftsavin för lägenheten.  

 

Du som undrar varför en del av marken ovanför Runvägen 8 hägnades in under ett 

par veckor får här svar: I ett samarbete med vår grannförening Brf Kvarnberget 

(Vikingavägen), klipps inte gräset på en yta, cirka 300 kvm. Här låter vi istället gräset 

växa fritt och bilda en så kallad sommaräng, där humlor, bin och andra pollinatörer får 

en fristad. I år kommer fastighetsskötare att plantera särskilda frön, avsedda för just 

sommarängar.  

Inhägnaden (nu borttagen), fanns på plats en kort tid för att entreprenören som 

klipper våra gräsytor skulle se vad som pågick och inte klippa fel.  
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